



## **SREIT Vesterbro Bidco ApS**

Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby  
CVR No. 42461334

## **Annual report 2022**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 29.06.2023

---

**Rasmus Juul-Nyholm**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

SREIT Vesterbro Bidco ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.

2500 Valby

Business Registration No.: 42461334

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Board of Directors

Rasmus Juul-Nyholm

Gauthier Robert A Lambeaux

## Executive Board

Helle Bjerre

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activities of the Company comprise direct or indirect ownership and investment in real estate, property development, rental of real estate and all business that after management's estimate is related herewith.

## Description of material changes in activities and finances

The gross loss for the year totals T.DKK 618 against T.DKK 147 last year. Income from ordinary activities after tax totals T.DKK 40.306 against T.DKK 23.373 last year.

The result of the year is impacted by a fair value adjustment on investment properties held in subsidiaries, which reflect on measurement of investments in subsidiaries. Increase in investments in subsidiaries amounts to T.DKK 46.984 against T.DKK 25.594.

The profit of the year is satisfactory

## Uncertainty relating to recognition and measurement

The fair value of the investments in subsidiaries reflects calculated capital value of the investment properties held in subsidiaries. To that extent market interest rates change, an investor's interest rate requirements change or the conditions of the properties change, the value of the property held in subsidiaries may change accordingly, reflecting the measurement of investments in subsidiaries.

The ongoing military operation in Ukraine and the related sanctions targeted against the Russian Federation may impact on the company. This may result in assumptions and estimates requiring revisions which may lead to material adjustments to the carrying value of assets and liabilities within the next financial year. In particular the management expects the assumptions and estimates used determining to be affected. At this stage management is not able to reliably estimate the impact as events are unfolding day-by-day.

The longer-term impact may also affect trading volumes, cash flows, and profitability. Nevertheless, at the date of these financial statements the company continues to meet its obligations as they fall due and therefore continues to apply the going concern basis of operations.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(617,587)</b>	<b>(146,892)</b>
Income from investments in group enterprises	2	46,983,845	25,593,008
Other financial income	3	236,353	0
Other financial expenses	4	(8,093,113)	(2,699,269)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>38,509,498</b>	<b>22,746,847</b>
Tax on profit/loss for the year	5	1,795,950	626,164
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>40,305,448</b>	<b>23,373,011</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		40,305,448	23,373,011
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>40,305,448</b>	<b>23,373,011</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investments in group enterprises		264,055,135	218,075,942
Deferred tax		1,863,947	0
<b>Financial assets</b>	6	<b>265,919,082</b>	<b>218,075,942</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>265,919,082</b>	<b>218,075,942</b>
Receivables from group enterprises		4,633,369	3,038,367
Other receivables		400	4,309,518
Income tax receivable		626,164	626,164
Prepayments		0	1,668,368
<b>Receivables</b>		<b>5,259,933</b>	<b>9,642,417</b>
<b>Cash</b>		<b>4,895,891</b>	<b>51,695</b>
<b>Current assets</b>		<b>10,155,824</b>	<b>9,694,112</b>
<b>Assets</b>		<b>276,074,906</b>	<b>227,770,054</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		41,000	41,000
Retained earnings		103,975,959	63,670,511
<b>Equity</b>		<b>104,016,959</b>	<b>63,711,511</b>
Trade payables		301,292	134,466
Payables to group enterprises		171,746,799	163,924,077
Other payables		9,856	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>172,057,947</b>	<b>164,058,543</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>172,057,947</b>	<b>164,058,543</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>276,074,906</b>	<b>227,770,054</b>

Uncertainty relating to recognition and measurement	1
Employees	7
Contingent liabilities	8
Group relations	9

# Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	41,000	63,670,511	63,711,511
Profit/loss for the year	0	40,305,448	40,305,448
<b>Equity end of year</b>	<b>41,000</b>	<b>103,975,959</b>	<b>104,016,959</b>

# Notes

## 1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The fair value of the investments in subsidiaries reflects calculated capital value of the investment properties held in subsidiaries. To that extent market interest rates change, an investor's interest rate requirements change or the conditions of the properties change, the value of the property held in subsidiaries may change accordingly, reflecting the measurement of investments in subsidiaries.

The ongoing military operation in Ukraine and the related sanctions targeted against the Russian Federation may impact on the company. This may result in assumptions and estimates requiring revisions which may lead to material adjustments to the carrying value of assets and liabilities within the next financial year. In particular the management expects the assumptions and estimates used determining to be affected. At this stage management is not able to reliably estimate the impact as events are unfolding day-by-day.

The longer-term impact may also affect trading volumes, cash flows, and profitability. Nevertheless, at the date of these financial statements the company continues to meet its obligations as they fall due and therefore continues to apply the going concern basis of operations.

## 2 Income from investments in group enterprises

Income from investment in group companies comprises

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Share of profit for the year	DKK 45.979.195	112.272.144
Revaluations	DKK 1.004.650	(86.679.136)
Total	<b>DKK 46.983.845</b>	<b>25.593.008</b>

## 3 Other financial income

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	236,353	0
	<b>236,353</b>	<b>0</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	25,000	1,633
Other financial expenses	8,068,113	2,697,636
	<b>8,093,113</b>	<b>2,699,269</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	67,997	(626,164)
Change in deferred tax	(1,863,947)	0
	<b>(1,795,950)</b>	<b>(626,164)</b>

## 6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	304,755,076
Disposals	(1,004,650)
<b>Cost end of year</b>	<b>303,750,426</b>
Revaluations beginning of year	(86,679,136)
Share of profit/loss for the year	45,979,195
Revaluations for the year	1,004,650
<b>Revaluations end of year</b>	<b>(39,695,291)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>264,055,135</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
SREIT Vesterbro PropCo ApS	Denmark	ApS	100.00	264,055,135	45,979,195

## 7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Danish Logistics Bidco ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 9 Group relations

Parent company: SREIT Vesterbro Holding S.à.r.l., Luxembourg

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Starwood Real Estate Income Trust Inc, 1601 Washington Avenue, Suite 800, Miami Beach, FL 33139.

Copies of the consolidated financial statements of Starwood may be ordered at the following address:  
Starwood Real Estate Income Trust Inc, 1601 Washington Avenue, Suite 800, Miami Beach, FL 33139.

Pursuant to §112, no group accounts have been prepared since the accounts for the sub-group have been included on the full consolidation in the consolidated financial statements published by Starwood Real Estate Income Trust, the higher parent company in the United States.
